
✤ Revdykning 
✤ Bekvämt resort 
✤ Obegränsad dykning 
✤ Bra snorkling 
✤ Många u9lykter a: välja mellan
✤ Resa med Oxygene Göteborg 

Ett äventyr helt på dina villkor. På den här resan till 
Bonaire kommer du tillsammans med Oxygene 
Göteborg upptäcka den fantastiska ön Bonaire. Här 
erbjuds utmärkt service, härlig mat och en lugn miljö. 
Under ytan väntar äventyret på dig i form av en 
vackert färgsprakande värld!

UPPLEV  

Bonaire
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Bonaire - din des7na7on  

Bonaire i södra Karibien är sedan 2010 en del av det Nederländska kungariket. Holländska är det officiella 
språket men många invånare talar även öns eget språk, Papiamento – dessutom fungerar både engelska 
och spanska utmärkt på de flesta ställen på ön. Bonaire ligger utan för det så kallade orkanbältet och 
drabbas därför mycket sällan av orkaner. Ön är låglänt och torr med relaRvt sparsam växtlighet. 

Ön har e: rikt fågelliv och vacker natur men spännande klippformaRoner främst i de norra delarna och 
Washingon Slagbaai NaRonal Park vilket gör denna desRnaRon populär även bland icke dykare. Turism är 
den främsta inkomstkällan men även deponering och mellanlagring av olja samt sal9ramställning är 
vikRga för ön. Dykturism och windsurfing är de två största turisRndustrierna.  
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Buddy Dive Resort - di; boende 
Buddy Dive resort på Bonaire är e: av världens kanske mest populära och kända dykcenter. Närheten Rll 
havet med eget husrev, en stor flo:a med egna båtar, e: dykcenter direkt vid havet och igångsplatsen 
och konceptet, Drive & Dive eller diving freedom som det kallas är på gränsen Rll oslagbart och 
ojämförligt med något annat dykcenter i världen. Fri dykning, boende med frukost, transfers och hyrbil i 
grundpaketen gör a: du kan dyka hur mycket du vill varje dag, när du vill och var du vill. Inga Rder a: 
passa och du äter när det passar dig, tar e: break när du känner för det och dyker när suget är Rllbaka. 
 
Resorten har pool och en gång i veckan är det ägarnas rumpunsch party, ibland med bildvisningar, 
föredrag och tävlingar eller bara socialt. Många åker hit om och om igen just för enkelheten och såklart 
för de varma va:nen, fantasRska sikten och vi tar det igen, enkelheten. Det här är nästan som a: vara på 
en liveabord fast du är på land. För dig som inte dyker finns här möjlighet Rll lite u9ärder, sol och bad 
eller bara åk med övriga som dyker och upptäck ön. Frukost ingår i alla paket och här finns även e: par 
olika restauranger men det finns också kök på rummen för dig som föredrar a: laga egen mat eller så 
åker du runt och äter på lokala restauranger i stan. 
 
Bonaire och Buddy Dive är e: koncept som få om några andra ställen i världen kan komma nära. Det är 
verkligen e: Divers Paradise!
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Buddy Dive Resort 
På Buddy Dive är man kända för den vardagliga atmosfären, personliga servicen, rymligt boende, en 
dykorganisaRon som har något för var och en, komple: uthyrning och buRk, bra personal och en unik 
"Drive Thru" med en tvåfilig lu]/nitrox fyllningsstaRon. Det spelar ingen roll vilken lägenhet du bor i, du 
är aldrig längre bort än e: giant stride från deras populära husrev som är fullt av liv och perfekt för 
dykning och snorkling, dag som na:. 

Ta din hyrbil som ingår i di: ”Drive & Dive Package” och ny:ja fördelen av de ca 60 olika dykplatser som 
är Rllgängliga från land på Bonaire eller upplev ön med en av deras guider under en av de många 
u9lykter som de erbjuder genom si: akRvitetscenter. Dykare, snorklare, äventyrare eller resenärer som 
söker avkoppling kommer alla a: känna sig lika hemma på Buddy Dive. 

Du kommer vilja spendera Rd i en hammock eller solstol vid någon av de tre pooler som finns för a: sola 
eller slinka ner Rll poolbaren på en cocktail innan du njuter av någon av restaurangens lokala 
specialiteter. 

Njut av middagen med rikRg havsutsikt vid restaurangen, Lions Den, eller deras temakvällar med Rll 
exempel barbeque vid stranden.
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Dykningen 

Bonaire erbjuder dykning längs hela kusten där det är Rllgängligt. Direkt från din dykresort eller när du 
kommer med din hyrbil någonstans längs kusten. De flesta dykplatserna är lä: Rllgängliga och du stannar 
med bilen bara några meter från igångsplatsen. Landbaserad dykning på Bonaire är oerhört enkelt. Vissa 
platser kan dock endast nås med båt. Det innebär a: om vill du komma Rll en del platser eller Rll Klein 
Bonaire så får du boka in dig på en bå:ur. 
 
De norra och östra sidorna av Bonaire är svårRllgängliga. Vid den västra och södra sidan har du fantasRsk 
dykning och ganska olika typer av miljöer. Den norra delen erbjuder mer hårdkorall och branta väggar ner 
Rll stora djup. Den södra delen har mer mjuka vajande korallskogar eller slu:ningar ner mot mer 
beskedliga djup. Överallt finns mängder med svampdjur och fiskar, men även krä]djur, bläckfiskar och 
anemoner finns överallt. Bonaire har något för alla dykare oavse: om du är nybörjare eller har lång 
erfarenhet. Ibland har du tur och kan få se örnrockor, mantor och Rll och med valhaj som passerar ute i 
det blå.
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Dykningen 

Bonaires mest kända dykplats är nog vraket Hilma Hooker som är populär men det är sällan trångt på 
dykplatsen. Vraket ligger på sidan och hit kan även nybörjare ta sig då det inte är djupt och va:nen här 
erbjuder så go: som allRd oerhört bra sikt. Här ser du ibland lite större fiskar som revhajar, tarpooner, 
sköterskehaj eller sRngrockor. Några av de vackraste dykplatserna ligger på södra delen med kritvita 
sandbo:nar och böljande mjukkoraller där ljuset är ren magi en klar dag. Har du tur kan simma här med 
sköldpaddor eller örnrockor och sakta svävar genom det klara va:net, en fantasRsk upplevelse. 
 
Husrevet utanför resorten är mycket bra för dykning och här hi:ar du massor av olika arter av fisk, 
svampdjur, koraller och för dig som vill testa dig fram a: filma och fotografera under ytan finns det nog få 
platser i världen som gör det så enkelt som just här. Upp och R:a på dina bilder och vill du ta om dem så 
bara a: hoppa ner igen. Husrevet är också mycket populärt för na:dyk och de stora tarpoonerna är en 
spännande upplevelse när de kommer nära dig.
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Datum  8 -18 Mars 2025 
Resmål  Bonaire - Karibien 

Ingår i resan:  
➔ InternaRonellt flyg Göteborg - Bonaire t/r (inkl 23 kg incheckat bagage)  
➔ Transfer flygplats - resort t/r  
➔ 10 nä:er i lägenhet med två sovrum med separata badrum (4 personer per lägenhet) 
➔ Frukost på resorten 
➔ 9 dagars hyrbil 
➔ 9 dagars obegränsad landbaserad dykning (första dykdagen är obligatorisk genomgång vid 
lunch Rd, e]er det fri dykning) 
➔ Flaska, vikter och lu]fyllning 
➔ Nitrox Rll cerRfierade dykare  
➔ GraRs WiFi 
➔ Klimatkompenserat flyg från Scuba Travel 
  
Ingår inte: 
➔ Övriga akRviteter, guide, dykutrustning, målRder och dryck som inte specificeras ovan 
➔ Dricks Rll guider och personal, rekommenderas men är inte e: krav 
➔ Bensin Rll hyrbilen 
➔ Turistska: 75 USD per person  
➔ Marinparksavgi]er ca 40 USD per person  
➔ Avbeställningsskydd och reseförsäkring 
  

Pris per person i lägenhet för 4 personer (2 sovrum):  
35 995 SEK  
  
Pris per person i privat lägenhet (måste vara 2 personer)  
40 995 SEK  

 

 

OM DYKRESAN
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Betalning och kontakt 

På vilka sä; kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. 
Önskar du betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
När du har bekrä]at en bokning med Scuba Travel Scandinavia kommer du a: få en 
bokningsbekrä]else inom en Rll två arbetsdagar. För a: kunna säkra din plats på resan så 
behöver du betala en anmälningsavgi] på 2000 SEK inom 7 dagar från bokningsdatumet. De:a 
är en resa med reguljärflyg, du måste betala hela flygkostnaden för a: Scuba Travel Scandinavia 
ska kunna boka di: flyg. Innan de:a är gjort kan flygkostnad och Rllgång förändras. Flyg blir 
Rllgängligt och betalas ca Ro månader innan din avresa. Resterande slutbetalning ska vara Scuba 
Travel Rllhanda senast 14 dagar innan avresa. 
 
Kontakt  
 
Scuba Travel Scandinavia  
0301-22100 - info@scubatravel.se 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för 
Scuba Travel e]er a: avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan 
med e: belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i 
transportkostnader, flyg, ska:er & avgi]er och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på 
u9lykter som Scuba Travel Scandinavia har i sin informaRon, t.ex. resans innehåll, antal dyk, 
dykning på e: speciellt ställe, är angivna för opRmala förhållanden. Oförutsägbara 
omständigheter, t.ex. poliRska beslut eller myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och 
ansvarig ledare eller kapten har allRd rä: a: ändra resans innehåll om vederbörande anser a: 
omständigheterna kan äventyra resenärernas eller fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har 
resenären ingen rä: Rll kompensaRon eller återbetalning.

OM DYKRESAN
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Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns Rllgänglig a: hyra. 12L-flaska, vikter och viktbälte är inkluderat i priset. All 
dykutrustning förbokas med oss och betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). 
Du bör även dyka med dykdator och en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte de:a går det a: 
hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsskydd 
Avbeställningsskydd via ERV kan läggas Rll för 6% av resans totala pris. Måste beställas i 
samband med resan, och betalas samRdigt som anmälningsavgi]. 
   
➔ Extra bagage 
På grund av alltmer stränga restrikRoner då det gäller bagagevikt på flyget så måste varje väska 
godkännas av flygbolaget. Vi hjälper gärna Rll ifall ni behöver boka extra bagage. Avgi]erna 
varierar mellan flygbolagen. Kontakta Scuba Travel i god Rd inför avresa. 

Vik7gt 
   
➔ Di: pass måste vara gilRgt minst 6 månader e]er din hemkomst. Flyger du via Guam eller 
USA måste du ansöka om ESTA senast 72 h innan avresa. De:a görs enkelt via denna länk och 
kostar ca 17 USD per person: h:ps://esta.cbp.dhs.gov/esta/. ESTA-Rllståndet är gilRgt under två 
års Rd (förutsa: a: di: pass inte går ut inom denna Rd). 
   
➔ Alla dykare måste ha med sig e: gilRgt dykcerRfikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok för 
dykare. 
   
➔ För denna resa rekommenderar vi alla dykare a: vara cerRfierade PADI Open Water-dykare 
eller motsvarande, samt ha cirka 10 loggade dyk. Har du inte loggat något dyk under senaste 
året,rekommenderar vi a: du gör e: avrostningsdyk innan avresan. 

➔ För a: få dyka måste du ha med dig papper/kort på a: du är försäkrad. Vi ber dig a: 
kontrollera din hemförsäkring för a: se om den täcker dykning samt sjukhustransport. Behöver 
du komple:era med en ren dykförsäkring rekommenderar vi DAN Insurance som kan köpas via 
denna länk: h:p://www.diversalertnetwork.org 

OM RESAN
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